PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  9 марта 2016 года № 251

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории

муниципального образования город Ртищево

Ртищевского муниципального района

Саратовской области

В целях исполнения ст.10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и приказа министерства экономического развития и торговли Саратовской области от 29 марта 2010 года №177 «О порядке разработки и утверждении схемы нестационарных торговых объектов», на основании п.7 ст.17 и ст.32 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Перекрёсток России».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Приходько Т.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального района

Т.А. Приходько